
Emne: Referat bestyrelsesmøde EF Fjordglimt 

Dato: 13. april 2023 

Sted: Arne Munk, Sundby Brygge 3, 1,12 

Referent:  Arne Munk 

Deltagere: Steen Dall, bestyrelsesmedlem  DELTOG 

 Arne Munk, Konsolideret formand  DELTOG 

 Knud Tobiasen, bestyrelsesmedlem  DELTOG 

 Jesper Brøndum, bestyrelsesmedlem  AFBUD 

 Bent Jensen, bestyrelsesmedlem  DELTOG 

  

Ad. Pkt 1 Orangeri status 

Sten Dall gav en orientering af hvorfor projektet er stoppet. Det ene er økonomisk, TECTRA ved Jesper 

Brøndum har meddelt at de ikke vil bidrage økonomisk til dette projekt, endvidere er der stor 

betænkelighed ved befæstningen af orangeriet, idet det skal have fat i dækket under træ terrassen, og hvis 

det beskadiger dækket med vand indtrængen til følge, kan det få store økonomiske konsekvenser. 

Ad. Pkt. 2. Lade stander fra Clever 

Arne har været i kontakt med Clever, som skal sætte lynlader op på vegne af Føtex i parkeringskælderen. 

De har mulighed for at udvide til alle 27 pladser, men jeg mener ikke det er nu, idet vi kun kender til en El 

bil p.t., Clever vil så opsætte 2 alm. Laderes ved siden af lyn lade stationen, som alle placeres lige inden for 

porten. 

Ad. Pkt. 3. Laurits Hauges vej 

Arbejdes fordelingen er lang om længe fundet på plads, idet Lærernes Pension får indhentet tilbud og får 

udført arbejdet. Jesper Brøndum er med på korrespondensen, så det skal nok får en afslutning snarest. 

Sidste nyt, vejen bliver repareret den 28/4, hvis vejret tillader.  

  

 Ad. Pkt 4. Lygtepæl + fliser 

Lygtepælen ved nedkørslen er påkørt endnu engang, men der har ikke været i brug de sidste 3 -4år, så 

derfor er Ørum blevet bedt om at fjerne den, samt rette op på fliserne omkring pælen og kloakken, 

arbejdes pågår i uge 16. 

Ad. Pkt 5. Maling af trappetårn 

Er sidst gjort i 2011, og er ikke i vores vedligeholdes plan, så vi skal have et overblik over det økonomiske, 

og så have lavet er ny vedligeholdes plan. AM tager kontakt til Maleren og prøver at få en total entreprise 

oveslag på opgaven 

 



Ad. Pkt 6. Glasgelænder 

Lamineringen er flere steder begyndt og give skjolder, vil undersøger ved leverandør hvad der kan gøres og 

prøve at få et økonomisk overblik, så vi kan lægge det ind i vedligeholdes planen.   

Ad. Pkt 7. Visevært + affald 

Begge ordninger fungerer tilfredsstillende, ingen kommentar. 

Ad. Pkt 8. Velkomst hilsen 

Forslag om at lave velkomst information genne QR kode, Knud greb opgaven og vi ser frem til resultatet. 

Enten QR koden bliver rettet med vores Facebook grp. eller vores hjemmeside. 

AD. Pkt 9. Div. 

AM kontakter Jens Erik Pedersen, EF Sundby Brygge. Om deres gæste parkerings ordning. 

AM kontakter GF Fjordparken ang. Strygning af træer syd for vores beboelse 

Hvis der er nogen der ser hvor man kan købe cykelstativer i 2 etager, så giv venligst info til bestyrelse, så vil 

vi kikke på mulighed for at udvide noget af vores cykel areal til 2 etager. 

 

Venlig hilsen 

Arne Munk 

  

 


